Если Старух, котрий в своїм часі відказував ся від кандидатури не тільки в хосен о. Мосори, не нарозумить ся, тоді будемо мати двох кандидатів. З польської сторони кандидує Казимір Трачевський, посесор із Гинович, презеє бережанської ради повітової. На з'їзді шляхти 13 (26) липня він заявив, що прийме кандидатуру, але не думає форсувати грішми, котрих і так дяром много розійшло ся при послідних виборах в державну раду. Злишні впрочім будуть і гроші, селя по противній стороні стануть два рускі кандидати».

НОВИНК.

Календар. В четвер: гр.-кат. Єрмолай; рим. кат. Кириак.